
IGRZYSKA OLIMPIJSKIE: Roksana Słupek jedzie do Paryża!
Wielki sukces triathlonistki UKS TRS Susz!
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Znakomite wieści napłynęły z włoskiej Sardynii! Roksana Słupek, triathlonistka UKS TRS
Susz zajęła 16. miejsce w wyścigu World Triathlon Championships Series w Cagliari i tym
samym postawiła kropkę nad „i” zdobywając kwalifikację olimpijską na IO 2024!

Ten (olimpijski) rok jest niesamowity, jeśli chodzi o sportowców z powiatu iławskiego. Nie
dalej jak w piątek informowaliśmy, że rekomendację Zespołu ds. Przygotowań Olimpijskich Polskiego
Związku Żeglarskiego do reprezentowania Polski w Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu otrzymała
żeglarka Agata Barwińska (SSW MOS Iława). Teraz już tylko formalność dzieli iławiankę od
otrzymania przysłowiowego biletu na IO. Więcej o sukcesie żeglarki TUTAJ.

Swoją (matematyczną) szansę na wyjazd na Igrzyska ma także Maciej Rudol, siatkarz plażowy z
Iławy grający w parze z Filipem Lejawą.

Wiadomo już za to na pewno, że do Paryża poleci – choć oficjalnej kwalifikacji

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74672-igrzyska-olimpijskie-agata-barwinska-z-rekomendacja-polskiego-zwiazku-zeglarskiego-bilet-do-paryza-na-wyciagniecie-reki


jeszcze brak, zawody odbyły się wczoraj – triathlonistka Roksana Słupek z
UKS TRS Susz!

"Co ja wyprawiam!!! To najpiękniejszy sen w moim życiu!!!!"
O tym, że wielce prawdopodobne jest to, że Roksana zdobędzie kwalifikację olimpijską na Sardynii
pisaliśmy w artykule: IGRZYSKA OLIMPIJSKIE. Triathlonistka Roksana Słupek z UKS TRS Susz
bliska zdobycia kwalifikacji!

W poprzedni weekend Roksana zajęła 4. miejsce podczas zawodów Pucharu Świata w
Uzbekistanie. Wiadomo było już wówczas, że ten start może dać 25-letniej Polce przepustkę na
Igrzyska Olimpijskie w Paryżu, jednak do pełni szczęścia pochodząca z Bydgoszczy zawodniczka
(jest wychowanką Piętnastki Bydgoszcz) musiała poczekać do dzisiaj, kiedy to zamyka się okienko
kwalifikacyjne.

Słupek przed rywalizacją w zawodach World Triathlon Championships Series w Cagliari
wyprzedzała w rankingu kwalifikacyjnym swoje bezpośrednie rywalki do wyjazdu do Francji:
Turczynkę Sinem Franciscę Tous Serverę i Słowaczki – Zuzannę Michalickovą i Ivanę
Kuriackovą.

Ostatecznie, Słupek w rywalizacji na włoskiej wyspie zajęła 16. miejsce, które
dało jej kwalifikację olimpijską!

AAAAAA!!!!! Co ja wyprawiam!!! To najpiękniejszy sen
w moim życiu!!!!

MAMY TO!!! IGRZYSKA OLIMPIJSKIE!!!!

- napisała Roksana Słupek we wczorajszym poście w social mediach. Triathlonistce reprezentującej
barwy UKS TRS Susz już osobiście złożyliśmy gratulacje, zapewne zrobiła to już także jej rodzina z
Susza i Iławy. Wkrótce więcej o wielkim sukcesie zawodniczki z powiatu iławskiego. 
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